[image: image1.png]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.03.2018 № 27/3
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района от 20.12.2017 № 89/18 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 20.12.2017 № 89/18 «О бюджете Москаленского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В статье 1:

1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «617673859,30» заменить на цифру «640194502,80»;

- в подпункте 2 цифру «617691423,38» заменить на цифру «640319750,72»;
- подпункт 3 изложить в новой редакции:
«3) дефицит районного бюджета в размере 125247,92 рублей.».

2) в пункте 2:
- в подпункте 1 цифру «544960923,20» заменить на цифру «564397427,20», цифру «546126504,09» заменить на цифру «565563006,09»;

- в подпункте 2 цифру «542956923,20» заменить на цифру «562393427,20» цифру «544634504,09» заменить на цифру «564071006,09».
1.2. В статье 3:
- в пункте 2 цифру «3760310,62» заменить на цифру «3969310,62».
- в пункте 4 цифру «340000,00» заменить на цифру «206250,00».
1.3. В статье 6:
1) в пункте 1:
- в подпункте 1 цифру «495100983,00» заменить на цифру «517604763,50», цифру «412377813,20» заменить на цифру «431814317,20», цифру «410462365,29» заменить на цифру «429898867,29».

- в подпункте 2 цифру «34301025,46» заменить на цифру «48011775,46».

2) в пункте 3:

- в абзаце первом цифру «3904971,46» заменить на цифру «17615721,46».

1.4. Приложение № 3 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в районный бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 4 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.8. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.9. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.10. Приложение № 13 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Головко Е.В.)
Глава Москаленского
муниципального района                                                                           А.Я. Гейнц
Председатель Совета

Москаленского муниципального района

       М.М. Федоренко